

AVVISO DI CHIARIMENTI n° 2

Quesiti n. 2 e 5

Gara [1/L/2018 – PGRAV.1703L] –“Rifacimento impermeabilizzazione, interventi di messa in sicurezza e rifacimento dei cornicioni, miglioramenti funzionali degli spazi, nuovo impianto rilevazione incendi, smaltimento amianto, pulizia portale in piperno. Palazzo Gravina”. CIG: 773305922A.

Sono pervenuti a questa Amministrazione quesiti relativi alla procedura di gara di cui in oggetto, che si riportano nel seguito, con le relative risposte a cura dell'*Ufficio Gare e Contratti per Lavori e Immobili* .

Quesito n° 2)

Con la presente si comunica che abbiamo provato a richiedere tramite mail la possibilità di effettuare sopralluogo alla mail indicata nel disciplinare di gara ma non risulta corretta.

Risposta al Quesito n° 2)

Per il sopralluogo occorre inviare una pec all'indirizzo mariarosaria.vecchiarini@personalepec.unina.it .

Quesito n° 5)

Si chiede a codesta spett.le Amministrazione se bisogna indicare il nominativo del subappaltatore e che tipo di documentazione deve produrre.

Risposta al Quesito n° 5)

Non è necessario indicare il nominativo del subappaltatore. Occorre presentare il DGUE del subappaltatore solo nell'ipotesi di subappalto cd. “qualificatorio”. Resta fermo quanto previsto nell'elaborato “*Norme di Gara*” art. 6, lett. p), a pagina 52.

**Il Dirigente
Dott.ssa Rossella Maio**

